*1060005353*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市中壢區中原國民小學　函

地址：32082桃園市中壢區中北路88號

承辦人：蕭志民

電話：03-4388200*510

電子信箱：t10403@cyes.tyc.edu.tw

受文者：桃園市復興區巴崚國民小學

發文日期：中華民國106年8月8日

發文字號：原小學字第1060005353號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：在地化環境教育課程計畫(1060005353_Attach01.doc)

主旨：本校承辦106年度補助各校「發展在地化環境教育課程實

施計畫」尚有名額，最後截止申請日定為106年9月8日，敬

請各校掌握時程，踴躍提出申請，請 查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局106年5月5日桃教體字第106003497

7號函辦理。

二、本年度將遴選績優學校20所，每校核給新台幣壹萬元整做

為發展「在地化環境教育課程」之用，目前尚有名額，最

後截止申請日定為106年9月8日，敬請各校掌握時程，踴

躍提出申請。

三、有意願申請者請於106年9月8日（星期五）下班前，將相

關報名表件以掛號或親送至：32082中壢區中北路88號，中

原國小學務處蕭志民主任收。承辦學校將邀請專家學者進

行審查，並將於一週後公告審查結果。

四、其餘相關辦法，請詳參實施計畫，或逕洽中原國小蕭主任

，聯絡電話：(03)4388200轉310。

正本：本市各市立國中、本市各市立國小、本市私立國中小

副本： 2017-08-08
16:51:02

1060005254

■■■■■■_輔導處 ■■■■■■■106/08/08 17:24

■■■■■■■有附件